

DODÁVATEL:

EMATRADE s.r.o

Krosnianska 79

040 22 Košice - Dargovských hrdinov

Slovenská republika

IČO: 46954767

DIČ: 2023670495

IČ DPH: SK2023670495

IBAN: SK11 1100 0000 0029 2089 4085

Registrovaný OR okr.súdu Košice I. Oddiel Sro, vložka č. 31

Korešpondenčná adresa

Prevádzka:

FAKTÚRA číslo:

20230358

Objednávka:

Dodací list:

Spôsob dopravy:

Spôsob úhrady: Prevodným príkazom

Základná škola

Nám.L.Novomeského 2

040 01 Košice

Slovenská republika

ODBERATEL:

Základná škola

Nám.L.Novomeského 2

040 01 Košice

Slovenská republika

IČO: 35540648

DIČ: 2021605014

IČ DPH: SK2021605014

Dátum vyhotovenia 30.01.2023

Dátum splatnosti 01.03.2023

Dátum dodania tovaru / služby 30.01.2023

Číslo účtu: VS: 20230358

Banka:

Dodacia adresa: Základná škola, Nám.L.Novomeského 2, 040 01
Košice, Slovenská republika

IBAN: SK11 1100 0000 0029 2089 4085

SWIFT:

Fakturuje Vám:

P. č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Poznámka	Zľava %	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	000175	Cibuľa konzumná žltá	10	kg		0	0,760	0,84	10	8,36
2.	000174	Zemiaky konzumné žlté	220	kg		0	0,550	0,61	10	133,10
3.	000156	Mrkva	30	kg		0	0,760	0,91	20	27,36
4.	000196	Petržlenová vňať	0,1	kg		0	7,000	7,70	10	0,77
5.	000168	Uhorka šalátová	60	kg		0	3,900	4,29	10	257,40
6.	000185	Citróny	2	kg		0	1,400	1,68	20	3,36
7.	000152	Jablká červené	32	kg		0	1,100	1,21	10	38,72
8.	000248	Jabĺko Golden delicius	104	kg		0	0,980	1,08	10	112,11
9.	000791	Natur raw tyčinka	620	ks		0	0,600	0,72	20	446,40
10.	000169	Cesnak	0,7	kg		0	3,500	3,85	10	2,70
11.	000174	Zemiaky konzumné žlté	220	kg		0	0,550	0,61	10	133,10
12.	000156	Mrkva	50	kg		0	0,760	0,91	20	45,60
13.	000158	Petržlen	7	kg		0	2,000	2,40	20	16,80
14.	000170	Kalerábik	40	ks		0	0,600	0,66	10	26,40
15.	000155	Zeler bulvový	7,2	kg		0	1,000	1,20	20	8,64
16.	000175	Cibuľa konzumná žltá	20	kg		0	0,760	0,84	10	16,72
17.	000168	Uhorka šalátová	25	kg		0	3,900	4,29	10	107,25
18.	000153	Paradajka kg	20	kg		0	3,700	4,07	10	81,40
19.	000260	Paprika mix	5	kg		0	4,000	4,40	10	22,00
20.	000175	Cibuľa konzumná žltá	20	kg		0	0,760	0,84	10	16,72
21.	000169	Cesnak	1,2	kg		0	3,500	3,85	10	4,62
22.	000174	Zemiaky konzumné žlté	210	kg		0	0,550	0,61	10	127,05
23.	000156	Mrkva	26	kg		0	0,760	0,91	20	23,71
24.	000158	Petržlen	2	kg		0	2,000	2,40	20	4,80
25.	000196	Petržlenová vňať	0,2	kg		0	7,000	7,70	10	1,54
26.	000170	Kalerábik	20	ks		0	0,600	0,66	10	13,20
27.	000155	Zeler bulvový	12,1	kg		0	1,000	1,20	20	14,52
28.	000183	Pór	6	kg		0	1,200	1,32	10	7,92
29.	000268	Pažítka 100g	8	ks		0	4,000	4,40	10	35,20

Tel.: +421907918612, email: erik.lesko@ematrade.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

Dodacie a platobné podmienky:
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

	Bez DPH	S DPH
Celková zľava za doklad:	0,00	0,00

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	492,66	98,53	591,19
10 %	1 042,07	104,21	1 146,28
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			
Súčet	1 534,73	202,74	1 737,47

Zaokrúhlenie:		0,00
---------------	--	------

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 737,47
----------------------------------	------------	-----------------

Odpočít preddavku:	EUR	0,00
--------------------	-----	------

K úhrade:	EUR	1 737,47
------------------	------------	-----------------

Tovar pri prebratí spĺňa požadovanú kvalitu.